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Nagroda Burmistrza Łęcznej za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury „Łęczyński Odyniec 
Kultury” została przyznana panu Pawłowi Brodziszowi za znaczący wkład w rozwój łęczyńskiej kultury. O przyznanie nagrody wnioskowało 
Centrum Kultury w Łęcznej. Złożony wniosek zweryfikowała i zaopiniowała Kapituła nagrody, którą tworzą: przedstawiciel Komisji Kultury, 
Sportu, Turystyki i Spraw Młodzieży Rady Miejskiej, dyrektorzy Centrum Kultury i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej oraz laureaci nagrody z 
lat ubiegłych. 

Pan Paweł Brodzisz ukończył Wydział Artystyczny Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie.  Od wielu lat prowadzi edukację plastyczną 
wśród dzieci i młodzieży. Jego podopieczni zdobywali liczne nagrody oraz wyróżnienia w konkursach plastycznych – również na szczeblu 
międzynarodowym. Prowadzona przez niego pracownia plastyczna cieszy się ogromnym zainteresowaniem i uznaniem uczestników. W 
środowisku łęczyńskim znany jest i ceniony jako niestrudzony animator kultury i regionalizmu  - autor bądź współautor wielu nietuzinkowych 
projektów: m.in. „Łęcznianie”, „Pamięć miejsc”, „Czas zastygły w fotografii”, „II Eskadra wywiadowcza (1918-1921)”. Od wielu lat aktywnie 
działa w łęczyńskich organizacjach pozarządowych skupiających swe działania wokół upowszechniania kultury i sztuki, współtworzy Zespół 
Redakcyjny „Merkuriusza Łęczyńskiego” a także działa w Radzie Programowej LGD „Polesie”.

Pan Paweł Brodzisz systematycznie udoskonala swój warsztat twórczy, a obok malarstwa w obszarze jego zainteresowań leży również grafika i 
fotografia. Swoje prace wystawia w kraju i za granicą. W jego dorobku jest dziesięć wystaw indywidualnych oraz udział w kilkudziesięciu 
wystawach zbiorowych.  Jest m.in. laureatem Nagrody Kulturalnej Województwa Lubelskiego za całokształt działalności kulturalnej -przyznanej 
w 2013 roku.

Laureatowi serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.
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